Wołomin, 21.09.2023 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
BZP.272.135.2023

INFORMACJA 

Dotyczy: Rozbudowa drogi powiatowej nr 4337W na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 634 (ul. Dworcowa w msc. Stare Grabie, gm. Wołomin) do przejazdu kolejowego w msc. Dobczyn (ul. Mazowiecka w msc. Dobczyn, gm. Klembów)
w ramach zadania inwestycyjnego
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4337W na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 634 w msc. Stare Grabie gm. Wołomin do przejazdu w msc. Dobczyn gm. Klembów

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1.	W związku z tym, że w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi "ścinanie drzew, krzaków, karczowanie pni, karp" proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o inwentaryzację istniejącej zieleni i/lub projekt zagospodarowania zieleni.
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia w załączeniu

2.	Proszę o podanie wymaganej średnicy rur przewidzianych do wykonania przepustów pod zjazdami oraz ich wymagane parametry techniczne.
Odpowiedź:  Ø600,  teren w obrębie wlotu umocnić kamieniami polnymi na podsypce z pospółki lub piasku z zalaniem szczelin zaprawa cementowa, przekrój w załączeniu.

3.	Proszę o podanie numerów działek ewidencyjnych, których ogrodzenia podlegają przestawieniu
Odpowiedź: Zgodnie z PZT i przedmiarami robót.

4.	Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi również przestawienie (przebudowa) bram i furtek?
Odpowiedź: Tak.

5.	Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia umieszczonym w SWZ w zakres zamówienia wchodzi budowa "kanału deszczowego, studni, przykanalików i wpustów deszczowych". Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt i przedmiar robót dotyczące tego zakresu prac.
Odpowiedź: Rozbudowa drogi nie obejmuje budowę kanału deszczowego. Zamawiający dokonuje korekty zapisu §2 pkt. 1 istotnych postanowień umowy.
6.	Prosimy o informację czy przepusty rurowe mogą być wykonane z rur PP?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę materiału.


…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 
do podejmowania czynności w jego imieniu

